仲裁申请书

申请人：
被申请人：
（注：1.如果当事人是自然人，要写明：姓名、性别、民族、出生年月、公民身份号码、户籍住址、联系地址、联系电话；2.如果当事人是法人或非法人组织，要写明：名称、法定代表人或负责人及其职务、工商登记住所、联系地址、联系电话及联系人）

仲裁请求：
请求仲裁庭根据申请人       与被申请人    于   年  月  日达成的《调（和）解协议》制作调解书。

事实与理由：
（注：写明纠纷发生的缘由）

根据双方达成的《调（和）解协议》以及《仲裁协议》，特向贵会申请出具调解书。

此致
绵阳仲裁委员会

申请人：（签字、捺印、盖章）

年     月     日